
郑州市金水区汉王路小学（刘庄小学）、郑州市金水区宏安路中学（刘庄中学）、

金水区高皇寨学校项目（一期）、金水区区属学校场地维修及改造项目、金水区

区属学校报告厅及室内运动馆改造项目 EPC工程总承包中标结果公告

（招标编号：24-GC-0663）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市金水区汉王路小学（刘庄小学）、郑州市金水区宏安路中学（刘庄

中学）、金水区高皇寨学校项目（一期）、金水区区属学校场地维修及改造项目、金水区区属

学校报告厅及室内运动馆改造项目 EPC工程总承包:

      中标人：中国建筑技术集团有限公司 其他类型中标价：详见公告

二、其他：

   郑州市金水区汉王路小学（刘庄小学）、郑州市金水区宏安路中学（刘庄中学）、金水区

高皇寨学校项目（一期）、金水区区属学校场地维修及改造项目、金水区区属学校报告厅及

室内运动馆改造项目 EPC工程总承包中标结果公告

经招标人确定，现将该项目郑州市金水区汉王路小学（刘庄小学）、郑州市金水区宏安路中

学（刘庄中学）、金水区高皇寨学校项目（一期）、金水区区属学校场地维修及改造项目、金

水区区属学校报告厅及室内运动馆改造项目 EPC工程总承包（标段编号：24-GC-0663-01）

的中标结果公告如下：

一、项目概况

招 标 人 郑州市金水控股集团有限公司

项目名称 郑州市金水区汉王路小学（刘庄小学）、郑州市金水区宏安路中学（刘庄中学）、

金水区高皇寨学校项目（一期）、金水区区属学校场地维修及改造项目、金水区区属学校报

告厅及室内运动馆改造项目 EPC工程总承包

开标时间 2024年 12月 24日

其他内容 /

二、评委会成员

评委会数量 评委会成员名单

5 陈红、金明、刘琼、王松梅、余果

三、中标结果



标段编号 24-GC-0663-01

中 标 人 中国建筑技术集团有限公司

中标金额(元) 设计费:5544479.89元；

施工（含设备）：543673203.40元

工期（交货期/天） 450(设计周期 60，施工工期 390) 质量要求 设计质量要求：满足国家及

地方的现行的相关法律法规、规范及技术标准，达到合格标准，并通过审图机构审查合格；

施工质量要求：满足国家及地方的现行的相关法律法规、规范及技术标准，达到国家及地方

施工验收规范合格标准并一次性验收合格。

项目经理（施工负责人） 吴晨光 身份证号码 410***********7012

执业资格证书 一级注册建造师 证书编号 京 1122023202303962

设计负责人 高识涵 身份证号码 220***********061X

执业资格证书 一级注册建筑师 证书编号 20112200369

其他内容 /

四、联系方式

招  标  人 招 标 人：郑州市金水控股集团有限公司

地 址：郑州市金水区国基路 106号 5楼

联 系 人：余女士

联系电话：0371- 63313762

传    真：0371- 63313762

电子邮箱：jskfzc@126.com

招标代理机构 单位名称：河南拓远工程咨询有限公司

单位地址：郑州市金水区国基路 112号 2号楼二层（国基路索凌路交叉口向东 50米路北阳

光嘉苑对面）

联 系 人：郭保瑞、孙登雯、李雪、程鹏、徐春丽

联系电话：0371-63336272

传    真：无

电子邮箱：hntygczx@163.com

五、监督部门

招标监督部门 监督单位：郑州市金水区住房和城乡建设局

地    址：郑州市金水区黄河路与姚寨路交叉口东 200米聂庄 G区 23层



联系电话：0371-86092763

传    真：无

邮    箱：jsqjgb@126.com

六、公告时间

自本公告发布之日起计。

招标人或招标代理机构：河南拓远工程咨询有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：李雪

2024年 12月 31日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市金水区住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市金水控股集团有限公司                         

   地    址：郑州市金水区国基路 106号 5楼                                

   联 系 人：余女士                             

   电    话：0371- 63313762                                

   电子邮件：jskfzc@126.com                             

   招标代理机构：河南拓远工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区国基路 112号 2号楼二层（国基路索凌路交叉口向东 50米路

北阳光嘉苑对面）

   联 系 人： 郭保瑞、孙登雯、李雪、程鹏、徐春丽

   电    话： 0371-63336272

   电子邮件： hntygczx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T10:20:39+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T10:21:44+0800
	BJ
	ePolicy




